

FLIPP arkitekter ApS

Balticagade 16C, 8000 Aarhus C.

CVR-nr. 39 47 77 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2021.

Rune Ager Brund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	FLIPP arkitekter ApS Balticagade 16C 8000 Aarhus C. CVR-nr.: 39 47 77 69 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rune Ager Brund
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Modervirksomhed	Rune Ager Brund Holding ApS, Højbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive arkitektvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.464 t.kr. mod 821 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 373 t.kr. mod 212 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.463.982	821.089
1 Personaleomkostninger	-975.478	-545.444
Driftsresultat	488.504	275.645
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.103	-2.501
Resultat før skat	482.401	273.144
Skat af årets resultat	-109.472	-61.028
Årets resultat	372.929	212.116
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	0
Overføres til overført resultat	316.429	212.116
Disponeret i alt	372.929	212.116

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Deposita	2.880	14.060
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.880	14.060
Anlægsaktiver i alt	2.880	14.060
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	280.500	123.566
Andre tilgodehavender	2.160	3.516
Tilgodehavender i alt	282.660	127.082
Likvide beholdninger	1.090.038	490.044
Omsætningsaktiver i alt	1.372.698	617.126
Aktiver i alt	1.375.578	631.186

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	625.895	309.466
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	0
Egenkapital i alt	732.395	359.466
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.774	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.985	64.268
Selskabsskat	49.472	31.028
Anden gæld	569.952	170.424
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	643.183	271.720
Gældsforpligtelser i alt	643.183	271.720
Passiver i alt	1.375.578	631.186

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	867.558	511.600
Pensioner	102.197	30.000
Andre omkostninger til social sikring	5.723	3.844
	975.478	545.444
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	379	2.168
Andre finansielle omkostninger	5.724	333
	6.103	2.501

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har et opsigelsesvarsel på 3 måneder i forbindelse med sit lejemål, hvorfor der er en huslejeforpligtelse på kr. 6.480 inkl. moms.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rune Ager Brund Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 49 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.